
 

 
INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM 

 

 

 

 
 

OBECNÁ PRAVIDLA 

PRO ŽADATELE A PŘÍJEMCE  
 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

ROZHODNUTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE – 

VZOR 
 
 

 

 

 

 

 

 

VYDÁNÍ 1.5 

PLATNOST OD 1. 7. 2016



 
 

2   

Registrace akce a Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 
 Identifikační číslo EDS  

  

Poskytovatel Ministerstvo pro místní rozvoj 
Staroměstské nám. 932/6 
110 15 Praha1  Identifikační číslo EIS  

 Název akce 
(projektu) 

 
 

 Účastník Typ financování  

 Místo realizace projektu  

 

 
 

 

IČ  

Alokace v území (okres 
LAU) 

 

 

RČ  Telefon  
E-mail  Statutární 

zástupce, nebo 
osoba oprávněná 

 

 Fax  
 

Kód 
řádku 

Název Termíny akce (projektu) Ukončení Závaznost 

    
    
    

 

Cíl akce (projektu) / Indikátor / Parametr 
Cíl akce (projektu)  

 

 

Kód 
řádku 

Název indikátoru Měrná 
jednotka 

Výchozí 
hodnota 

Cílová 
hodnota 

Datum cílové hodnoty 

      
      
      

 

Kód 
řádku 

Název parametru Měrná 
jednotka 

Hodnota Závaznost Minimální 
hodnota * 

Maximální 
hodnota * 

       
       
       

       

       
       
       

*v případě závaznosti INT je umožněno vyplnit minimální a maximální hodnotu (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit). 



 
 

3   

 

Financování projektu * údaje v Kč X €  
P.č. Kód řádku do 31.12.2014 Aktuální rok 

2015** 
2016 po 2016 Celkem v letech Závaz 

nost 
** 

Min/Max 
hodnota *** 

         
         

         
         
         

         
         

         
         

         
         
 Souhrn za 

SR NEINV 
       

         
         

         
         

         
         

         
         

         
         

         
         
         
 Souhrn za 

SR INV 
       

 Souhrn za 
SR 

       

 Souhrn 
zdrojů 

       

 
 Klasifikace SR ****  

P.č. Kód 
řádku 

Název Druh. 
tříd. 

Odvět. 
tříd. 

IISSP 
Zdroj 

IISSP 
Účel 

Účel. 
znak 

Typ 
SR 

Aktuální rok 
2015** 

          

          
          

          

          
          
          

          
          

          

          

 Souhrn za SR NEINV        
          
          

          
          

          

          
          

          
          

          
          

          

          

 Souhrn za SR INV        

 Souhrn za SR        

 Souhrn zdrojů        

* hodnoty v jednotlivých řádcích se uvádějí v Kč na 2 desetinná místa 
** pokud poskytovatel nestanovil jinak v podmínkách tohoto dokumentu, jsou závazné objemy aktuálního roku, pokud není pole závaznost vyplněno, není závaznost stanovena 
*** v případě závaznosti INT se vyplňuje minimální a maximální hodnota (v případě jiné závaznosti nelze pole vyplnit) 
**** Klasifikace může být v průběhu roku upřesněna poskytovatelem 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

4   

 
 

Podmínky  Identifikační číslo EDS  

 
 
 
 
 
 
 

Pokyny správce  

 
 
 
 
 
 
 

Datum   Č.j.  

Schválil  
 

 Vyřizuje  

  
   Identifikační číslo EDS  

    

Razítko a podpis  Telefon  

  E-mail  

 

 

 
   

Fax  

Vydání tohoto rozhodnutí nepodléhá správnímu poplatku podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích 
 

Na toto rozhodnutí se podle § 14 odst. 5 zákona č. 218/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, nevztahují obecné předpisy o správním řízení 
(zákon č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů) a je vyloučeno jeho soudní přezkoumání. 


